РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ                          ВЕРХНЕМАТРЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
 Добринского  муниципального  района Липецкой области
8 сессия VI созыва
  РЕШЕНИЕ

25.02.2021 г.                               с. Верхняя Матренка                            № 37 -рс

Об установлении границ территории создаваемого территориального общественного самоуправления с. Верхняя Матренка

[bookmark: OLE_LINK93][bookmark: OLE_LINK94][bookmark: OLE_LINK95]       Рассмотрев обращение инициативной группы граждан сельского поселения Верхнематренский сельсовет «Об установлении границ территории создаваемого территориального общественного самоуправления», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов сельского поселения Верхнематренский сельсовет № 90-рс от 27.11.2017 г. «О Положении  «О территориальном общественном самоуправлении в сельском поселении Верхнематренский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области», Уставом сельского поселения Верхнематренский сельсовет  и учитывая  решение постоянной комиссии по правовым вопросам, местному самоуправлению и работе с депутатами, Совет депутатов сельского поселения Верхнематренский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Установить границы территории создаваемого территориального общественного самоуправления в с. Верхняя Матренка (прилагаются).

2.Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского поселения Верхнематренский сельсовет для подписания и официального обнародования.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения
Верхнематренский сельсовет                                                   Л.И.Беляева

Приложение1

 к решению Совета депутатов
сельского поселения
 Верхнематренский сельсовет
№ 37-рс от 25.02.2021 г.

Описание границ территории осуществления деятельности  территориального общественного самоуправления с. Верхняя Матренка

В границах домов №№ 1-53 по улице Центральная с. Верхняя Матренка,                 с учетом прилегающей территории к границам домов: дома № 1-53: со стороны ул. Центральная – от фасадной части – 5 метров, с торцов – 5 метров, со стороны входов – 30 метров.

Глава сельского поселения
Верхнематренский сельсовет                                                 Н.В.Жаворонкова

Приложение
к описанию границ территории
 осуществления деятельности
 территориального общественного
 самоуправления с. Верхняя Матренка

Схема границ территории осуществления деятельности
территориального общественного самоуправления по ул. Центральная,                  с. Верхняя Матренка № домов 1-53

image1.jpeg

image2.png
w2 =

€ >Cf https: //yandex.ru/maps/10712/lipetsk-oblast/geo/tsentralinaya_ulitsa/2013583140/711=40.183496962C52.057125&utm_source=main_stripe_big&z=16

Cepencsi 1oBaBniTe Ha 3Ty NaHe 3aK7AAKH, K KOTOPLI XOTHTE WHETS GeCTpb A0CTYN,

a v ) O®mB R

Fn "~ -

VimopTiposas 3aknaak pyrve sakankn

©  uentpanshas ynuua Q  x

Vi,

LleHTpansHas ynuua
eno BepxHsa MaTpéHka, [106pUHCKWIi paifoH, -
Jnneuxas o6nactb, Poccua

KOOpRHaTbI: 52.056141, 40.181741 «-

Kak po6patecs

B roxasams napkosku

AamwRRCTRauns

IBOUSTEX . s ° Uermpanan yua

7 e,
oo
A T —
. B33, Bepxans
" . Matpénka
s s
i 10 ¢
- A
g $
g 2
H i
APiKapT Crpsexa Yenosum ucnonsaosann

/' VicnpaBuTb HeTouHOCT
© e Paswecrirs pmcnsvy Pescrypossrsxaory

panan yria